
MUNICIPIO DE ACAPONETA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
08/may/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018
01:18 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: XLI AYTO

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2.00 $2.00 $0.00 $0.00 -2.00

$0.00IMPUESTOS $6,000,000.00 $6,000,000.00 $2,786,131.07 $2,786,131.07 -3,213,868.93

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $12,475,001.00 $12,475,001.00 $1,122,684.54 $1,122,684.54 -11,352,316.46

$0.00PRODUCTOS $585,001.00 $585,001.00 $654.75 $654.75 -584,346.25

$0.00     Corriente $585,001.00 $585,001.00 $654.75 $654.75 -584,346.25

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $1,639,002.00 $1,639,002.00 $862,560.51 $862,560.51 -776,441.49

$0.00     Corriente $1,639,002.00 $1,639,002.00 $862,560.51 $862,560.51 -776,441.49

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $130,913,293.48 $130,913,293.48 $47,201,574.24 $33,701,574.24 -97,211,719.24

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $151,612,300.48 $151,612,300.48 $51,973,605.11 $38,473,605.11 -113,138,695.37

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $6,000,000.00 $6,000,000.00 $2,786,131.07 $2,786,131.07 -3,213,868.93$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $12,475,001.00 $12,475,001.00 $1,122,684.54 $1,122,684.54 -11,352,316.46$0.00

PRODUCTOS $585,001.00 $585,001.00 $654.75 $654.75 -584,346.25$0.00

     Corriente $585,001.00 $585,001.00 $654.75 $654.75 -584,346.25$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,639,002.00 $1,639,002.00 $862,560.51 $862,560.51 -776,441.49$0.00

     Corriente $1,639,002.00 $1,639,002.00 $862,560.51 $862,560.51 -776,441.49$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $130,913,293.48 $130,913,293.48 $47,201,574.24 $33,701,574.24 -97,211,719.24$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE ACAPONETA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
08/may/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018
01:18 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: XLI AYTO

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2.00 $2.00 $0.00 $0.00 -2.00$0.00

$0.00 Total $151,612,300.48 $151,612,300.48 $51,973,605.11 $38,473,605.11 -113,138,695.37
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